２０２０年７月２７日

駒場Ⅰキャンパス関係者 各位

教養学部等事務部

新型コロナウイルス感染症感染報告フォームの運用開始について

7 月２７日付け研究科長・学部長通知により 7 月 20 日付けで新型コロナウイルス対策タ

スクフォースから通知された東京大学新型コロナウイルス感染防止対策強化指針（以下「指

針」という。）についてお知らせしたところですが、現在の東京都での新型コロナウイルス

の感染者数の推移を踏まえ、指針中、「Ⅳ 罹患者・濃厚接触者等が発生した場合の対応」

に係るサイトの運用を下記のとおり開始しますのでお知らせいたします。

なお、指針により指摘されています対応すべき事項への駒場Ⅰキャンパス内での対応・

取扱いにつきましては、順次お知らせさせていただくよう考えておりますので、ご理解ご

協力の程よろしくお願いいたします。

記

 指針「Ⅳ 罹患者・濃厚接触者等が発生した場合の対応」中、自らが感染した場合、自ら

が濃厚接触者となった場合、その他感染が疑われる場合（無症状、疑似症も含む。）は、下

記のサイトにアクセスし必要な情報を入力すること

（新型コロナウイルス感染症 感染報告フォーム）

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=T6978HAr10eaAgh1yvlMh

KDtdkpueeJEhV57qOnnIrpUNUlUSktNQ1BDUDZZR1I3NjROTEdUMVVLNy4u

※感染症報告フォームは、メールアドレス（10 桁 ID@utac.u-tokyo.ac.jp）とパスワード

(UTokyo Account と同じ)によるサインインが必要です。

※上記アドレスは、入構サイトの中にも設定しておりますので確認下さい。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=T6978HAr10eaAgh1yvlMhKDtdkpueeJEhV57qOnnIrpUNUlUSktNQ1BDUDZZR1I3NjROTEdUMVVLNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=T6978HAr10eaAgh1yvlMhKDtdkpueeJEhV57qOnnIrpUNUlUSktNQ1BDUDZZR1I3NjROTEdUMVVLNy4u